tionibus perpetue permanere et ab ipso per Nos, heredes et suc
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cessores Nostros aut alios quoscunquae nunquam inantea debeant
alienari. — Promittimus dictas aurifodinas a praefato monasterio,
licet quantumcunque lucrum in eisdem instauratum fuerit, non
alienare nec mitti per quempiam alienari, sed potius circa ipsum
pro viribus reservare.

(Ex orig. mon. Teplerm'a typis exscripsit K. come: a Stemberg.)

E.

Aunfodinae Steinenses.

A. 1356 nob. Henricus de Czigelheim, magister coquinae
Caroli IV., a Przibikone et fratribus suis dictis Tluksa castrum
Stein titulo hereditario emit et jure feodali a rege recepit.

(B:-andi IX. 17.)

A. 1366. Karolus . . . quod inspectis multiplicibus fideli
tatis et praemiorum meritis, quae in Henrico Czigelheim semper
invenimus, sibi . . . auctoritate regia Boemiae, urboram atque
jus, quae et quod Nobis ut regi Boemiae in aurifodinis prope
castrum Stein nuper inventis et instauratis dedimus etc., habenda
et tenenda etc.

(Orig. arch. Teutobrodenaie. Pclzel, K. Karl I V. 307. — Hodiedum ad
uocatio Steinemia (Vogæi Stein) in territorio civitati: Egrae 434.)

F.

In locis nunc ignotis.

— Wenceslaus IV. nobili Hynkoni Berka de Duba,
alias de Huska. . . . Quemadmodum tu ad hoc, ut Margaretha
dicta Stuckin de Praga cum suis cooperatoribus quibuscunque
in bonis tuis, vid. Atengrunt et Atenwasser, anmm, vulg.
dictum seiiïengolt, quaerere et ibidem aurifodinas facere et labo
rare valeant atque possint, ad regiae Nostrae Serenitatis mandata,
consensum tuum praebuisti et assensum; ita et Nos te et he
redes tuos in jure vestro, vulg. dicto ackergelt, quod vobis juxta
ritum et consuetudinem regni Nostri Boemiae praetextu ftmdi
praetextu aurifodinarumpro communi regni Nostri Boemiae-uti
litate et profectu in bonis tuis, ut praemittitur, iiendorum prove
nire debebit, nullatenus impedire volumus, quin potius hujusmodi
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jure vestro gaudere et perfrui pacifice et quiete, urbora tamen
Nostra in eisdem aurifodinis semper salva.

(E copia)-io Premyclaeo Sternbe'rg Urk.)

Wenceslaus IV. Quia propter communemregni Nostri
Boemiae utilitatem et profectum ——Valentino regalis curiae No
strae submareschallo et Hanussio' dicto Polak favimus . . . quod
ipsi cum ipsorum cooperariis montana auri et argenti et signanter
auri, vulg. dicti seyfengolt, seu alterius minerae cujuscunquae
generis vel speciei tam in terris quam in civitatibus regni Nostri
Boemiae quaerere, fodere, laborare et in eisdem operationem mon
tanorum juxta consuetudinem regni Nostri Boemiae facere et
exercere possint et valeant; urborae tamen Nostrae et juribus
aliorum quorumcunque in praemissis dumtaxat semper salvis
etc. (Ib.) '